
Talven selkä on taittunut ja kevät on jo pitkällä. Kevät on ollut työntäytteinen ja monen mielessä siintää jo tuleva
kesä sekä loma.

Eduskuntavaalit on käyty ja olemme saaneet uudet kansanedustajat seuraavan neljän vuoden ajaksi.
Eduskuntaan nousi ainakin 22 ammattiliitto JHL:n jäsentä, onnittelut heille. Nyt on alkanut hallitusneuvottelut ja
uutta hallitusta aletaan muodostamaan. JHL ammattiliittona on vaikuttamassa, että meidän jäsenillemme
tärkeät asiat huomioidaan tulevassa hallitusohjelmassa.
https://www.jhl.fi/uutiset/jhl-tyovoimapulaan-on-kiinnitettava-huomiota-hallitusohjelmassa/

Kevään aikana on saatu neuvoteltua palkankorotukset tälle ja ensi vuodelle. Ratkaisu on poikkeuksellisen laaja ja
koskee lukuisia ammattialoja. Korotukset ovat erittäin hyvät sisältäen suuren yleiskorotuksen, järjestelyvaraerän,
palkkaohjelman, erilaiset kertaerät sekä palkkaharmonisointirahan.
https://www.jhl.fi/uutiset/jhl-jyty-ja-juko-kuntien-ja-hyvinvointialueiden-palkankorotuksista-syntyi-sopu-ratkaisu-on-
poikkeuksellisen-laaja-ja-koskee-lukuisia-ammattialoja/

Ammattiliitto JHL:n nettisivujen ulkoasua ja käyttöliittymä on uudistettu. Sivustoa kehitetään jatkuvasti saatujen
palautteiden perusteella. Jatkossa kaikki jhl.fi-sivuston sisältö on avointa ihan jokaiselle sivustolla kävijälle eikä
erillistä jäsenkirjautumista sivustolla enää ole. Vain jäsenille tarkoitettu aineisto sijaitsee jatkossa omaJHL:ssä.
Sivuihin kannattaa käydä tutustumassa.
https://www.jhl.fi/uutiset/ammattiliitto-jhl-sai-uudet-nettisivut/

JHL Työttömyyskassan etuuksien maksatusjärjestelmä uudistui vuodenvaihteessa. Uuden järjestelmän
käyttöönotto vaatii monenlaisia tietojen siirtoja ja on ruuhkauttanut asioiden käsittelyä. Tämä on näkynyt
meidän jäsenillemme mahdollisina käsittelyaikojen ja maksujen viivästymisinä. Työttömyyskassan henkilökunta
tekee kaikkensa sen eteen, että käsittelytilanne saadaan mahdollisimman pian takaisin totutulle tasolle.
https://tyottomyyskassa.jhl.fi/jarjestelmauudistuskuulumisia/

Tässä on muutamia tärkeimpiä nostoja kevään aikana tapahtuneista asioista. Niin tulevan hallituksen
hallitusohjelma kuin työehtosopimukset vaikuttavat tulevaisuuteemme työpaikoillamme sekä
arkielämässämme.
Pidetään huolta itsestämme ja läheisistämme sekä huolehditaan, että jokaisessa työyhteisössä kuunnellaan ja
kohdellaan työntekijöitä tasavertaisesti. 

                                         Aurinkoista tulevaa kesää ja rentouttavaa lomaa kaikille 

                                          Lämpimin terveisin JHL 379 puheenjohtaja

                                          Maarit Nyman
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Keväinen tervehdys jäsenet
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